
Linnea2-konsortion yleiskokous

Aika: 20.9.2007 klo 12:00-12:45
Paikka: Helsinki, Yliopistokatu 1, Kansalliskirjasto, Fabianian auditorio
Läsnä: Osallistujalista liitteenä

1. Kokouksen avaus

Konsortion puheenjohtaja Ari Muhonen avasi kokouksen.

2. Kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen

Kokouskutsu ja asialista olivat tulleet ajoissa. Läsnä oli 21 konsortion
jäsenen edustus (liitteenä osallistujalista). Kokous todettiin lailliseksi ja
päätösvaltaiseksi.

3. Kokouksen puheenjohtajan valinta

Kokouksen puheenjohtajaksi valittiin Ari Muhonen.

4. Asialistan hyväksyminen kokouksen työjärjestykseksi

Asialista hyväksyttiin kokouksen työjärjestykseksi.

5. Uuden jäsenen valinta ohjausryhmään

Esko Ala-Peijarin siirryttyä Opetusministeriön IT-pääsihteeriksi, hänen
paikkansa Linnea2-ohjausryhmässä jäi vapaaksi.

Esitys:
Valitaan yleiskokousedustajien keskuudesta yksi jäsen täydentämään
Linnea2-ohjausryhmää vuosille 2007-2009.

Keskustelu:
Ehdotettiin Pentti Vattulaista Varastokirjastosta ohjausryhmän jäseneksi.

Päätös:
Valittiin Pentti Vattulainen yksimielisesti ohjausryhmän jäseneksi.

6. Linnea2-konsortion edustajan nimeäminen korkeakoulujen yhteistä
kirjastojärjestelmäkonsortiota valmistelevaan työryhmään (Liite 1)

Kirjastoverkon yhteisten palvelujen kehittäminen on hajautunut hyvin
monelle eri foorumille. Kirjastoverkko on ilmaissut halunsa selkeyttää
tilannetta ja vähentää ohjaavien ryhmien määrää. Kirjastojärjestelmään
(Voyager) liittyviä kysymyksiä ja linjauksia käsitellään sekä AMKIT- että
Linnea2-konsortiossa. Siirryttäessä syksyllä 2007 käyttämään samaa
palvelinympäristöä, on ajankohtaista pohtia yhteisen konsortion tai muun



ohjausmekanismin muodostamista.

Esitys:
Linnea2-konsortio nimeää edustajan Linnea2-kirjastojen ja
ammattikorkeakoulukirjastojen yhteistä kirjastojärjestelmäkonsortiota
valmistelevaan työryhmään.

Keskustelu:
Ammattikorkeakoulusektori on nimennyt edustajikseen Jussi Kärjen
Satakunnan ammattikorkeakoulusta sekä AMKIT-konsortion
kehittämispäällikön Tarja Takarannan. Keskustelussa tuotiin esille useita
ehdokkaita, joista monet kuitenkin kieltäytyivät kiireisiinsä vedoten.

Päätös:
Työryhmään valittiin Anja Ukkola ja Arja-Riitta Haarala Linnea2-
kirjastojen edustajina sekä Annu Jauhiainen Kansalliskirjaston edustajana.

7. Tiedotusasioita

7.1 Laitteistoprojektin tilanne
Kirjastokonsortioiden uusi M9000-palvelin on käyttöönottovaiheessa. Tällä
hetkellä on viimeinen testausvaihe menossa. Mikäli kaikki menee hyvin,
laitteisto voidaan hyväksyä ja ottaa tuotantokäyttöön. Tämä tapahtunee
viikolla 39. Ensimmäisenä uudelle laitteistolle siirtyvät Nelli-portaali ja
ARMAS-palvelimella olevat ammattikorkeakoulukirjastojen tietokannat,
joille lisääntyneen käytön takia vanhan laitteiston resurssit eivät ole oikein
enää riittäneet, mikä on aiheuttanut jonkin verran ongelmia käyttäjille.
Linnea-tietokannat seuraavat perässä lähiviikkojen aikana.

7.2 Linnea2-kustannukset
Ensi vuoden kustannuksista ei voida tässä vaiheessa vielä sanoa mitään
varmaa, sillä moni asia on vielä epäselvä tai kesken. Jotakin kuitenkin
tiedetään ja joitakin arvioita voidaan esittää:

Voyagerin tukimaksut: Nousevat n. 5,5 %
CSC:maksut: Sopimusneuvottelut CSC:n kanssa ovat kesken.
Sun tukimaksut: M9000-palvelimen hankinnan yhteydessä kauppaan
kuului kolmen vuoden tuki. Käytettävissä oleva raha ei kuitenkaan
riittänyt siihen kokonaan, joten palvelimen myyjän (Konehuone Oy)
kanssa sovittiin, että ensimmäisen vuoden tuki laskutetaan erikseen
ja maksetaan vuodenvaihteessa. Lasku tulee Kansalliskirjastolle,
joka jakaa kustannukset sovittujen periaatteiden mukaan ja
laskuttaa kirjastoja. Vuoden tukimaksu on 35 000 euroa, joka siis
jaetaan kaikkien palvelimella mukana olevien konsortioiden kesken.
WWW-edustakoneiden tukimaksu: Pysynee suunnilleen ennallaan.
Levyjärjestelmä: Linnea2-konsortion omat levyt myytiin viime
vuonna ja siirryttiin käyttämään CSC:n levypalvelinta. Tänä vuonna
kustannukset ovat 13 200 euroa. Vielä ei tiedetä, onko levyn tarve
ja sitä kautta kustannukset samat ensi vuonna. Voi olla pientä
nousua odotettavissa.

Uudelle palvelimelle siirtymistä varten on tilattu Ex Librikseltä domainien
yhdistäminen. Työstä ei ole vielä tullut laskua. Lasku maksetaan
todennäköisesti laitteistohankkeelle myönnetyistä varoista, mutta on
olemassa myös pieni mahdollisuus, että se joudutaan laskuttamaan
kirjastoilta.
Yksi epävarmuustekijä ensi vuoden kustannuksien suhteen on se, että ei
ole vielä sovittu missä suhteessa uuteen palvelimeen liittyvät
kustannukset jaetaan eri konsortioiden kesken. Siitä on olemassa CSC:n
ehdotus, jonka mukaan Linnean osuus on 56,85 %. Laitteistohankkeen
ohjausryhmä kokoontuu piakkoin ja päättää jakosuhteesta.



Linnea2-konsortion sisällä jako perustuu henkilötyövuosiin ja tietokantojen
kokoon, niin kuin on sovittu. Henkilötyövuosien määrät otetaan
KITT-yhteistilastosta ja tietokantojen koot (niteet + nimekkeet) otetaan
tietokannoista Sannilta 1.10.

7.3 Kaukopalveluohjelmisto
Kaukopalveluohjelmiston kilpailutus alkoi kesäkuussa. Kilpailutus tehdään
rajoitetulla menettelyllä, mikä tarkoittaa sitä, että ensin pyydetään
ilmoittautumiset, joiden perusteella valitaan ne, joilta pyydetään
tarjoukset. Ilmoittautumisia saatiin määräaikaan mennessä kolmelta
toimittajalta. Kaikilta kolmelta tullaan pyytämään tarjous heti kun
tarjousasiakirjat saadaan viimeisteltyä.

8. Muut mahdolliset asiat

Ei muita asioita.

9. Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 12:45.

Ari Muhonen
puheenjohtaja

Annu Jauhiainen
sihteeri

päivitetty 1.10.2007 NJ


